obliviscáris in finem, sed iúbeas eam a sanctis Angelis súscipi et ad pátriam paradísi perdúci; ut, quia in te sperávit et crédidit, non pœnas inférni sustíneat, sed gáudia ætérna possídeat. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus; per ómnia sœcula sœculórum. R. Amen.

amžinai, bet liepk šventiesiems angelams ją priimti ir nuvesti į rojus tėvynę, kad ji, turėjusi viltį Tavyje ir Tavimi tikėjusi, nepatirtų pragaro kančių, bet gautų amžinuosius džiaugsmus. Per mūsų Viešpatį Jėzų Kristų, Tavo Sūnų, kuris, būdamas Dievas, su Tavimi gyvena ir viešpatauja Šventosios Dvasios vienybėje per visus amžių amžius. R. Amen.

Trečią, septintą ir trisdešimtą dieną:

Orémus. Quæsumus, Dómine, ut ánimæ fámuli tui N. (fámulæ tuæ N.), cuius depositiónis diem tértium (*vel séptimum, vel trigésimum*) commemorámus, Sanctórum atque electórum tuórum largíri dignéris consórtium: et rorem misericórdiæ tuæ perénnem infúndas. Per Dóminum...

Melskimės. Prašome, Viešpatie, kad Tavo tarno (tarnaitės) N., kurio trečią (*arba septintą, arba trisdešimtą*) palaidojimo dieną minime, vėlei teiktumeisi duoti dalį su Tavo šventaisiais ir išrinktaisiais bei išlietum jai amžiną Tavo gailestingumo rasą. Per mūsų Viešpatį...

LEKCIJA (*1 Tes 4, 13–18*)

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Thessalonicénses.

Fratres: Nólumus vos ignoráre de dormiéntibus, ut non contristémini, sicut et céteri, qui spem non habent. Si enim crédimus, quod Iesus mórtuus est et resurréxit: ita et Deus eos, qui dormiérunt per Iesum, addúcet cum eo. Hoc enim vobis dícimus in verbo Dómini, quia nos, qui vívimus, qui resídui sumus in advéntum Dómini, non præveniémus eos, qui dormiérunt. Quóniam ipse Dóminus in iussu, et in voce Archángeli, et in tuba Dei descéndet de cælo: et mórtui, qui in Christo sunt, resúrgent primi. Deínde nos, qui vívimus, qui relínquimur, simul rapiémur cum illis in núbibus óbviam Christo in áera, et sic semper cum Dómino érimus. Itaque consolámini ínvicem in verbis istis.

R. Deo grátias.

Skaitinys iš šventojo apaštalo Pauliaus Laiško tesalonikiečiams.

Broliai: Mes norime, kad jūs žinotumėte tiesą apie užmiegančiuosius ir nenusimintumėte kaip tie, kurie neturi vilties. Jeigu tikime, kad Jėzus numirė ir prisikėlė, tai Dievas ir tuos, kurie užmigo susivieniję su Jėzumi, atsives kartu su juo. Ir tatai jums sakome Viešpaties žodžiais, jog mes, gyvieji, išlikusieji iki Viešpaties atėjimo, nepralinksime užmigusiųjų. O pats Viešpats, nuskambėjus paliepimui, arkangelo balsui ir Dievo trimitui, nužengs iš dangaus. Tuomet pirmiausia prisikels tie, kurie mirė Kristuje, paskui mes, gyvieji, išlikusieji, kartu su jais būsime pagauti oran, debesysna pasitikti Viešpaties ir taip visuomet pasiliksime su Viešpačiu. Todėl guoskite vieni kitus šitais žodžiais.